RUA MANOEL INÁCIO BEZERRA – 192, CENTRO.

CGC: 076207010001-72, CGF: 06920272-9.
TEL/fax: (88) 3531-1042

PORTARIA N.º 238/2021       De 05 de Agosto de 2021

Empossa servidor e dá outras
providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o Edital N.º 012/2021, que convoca servidores pela ordem de
classificação do Concurso executado pela Universidade Regional do Cariri – URCA.

R E S O L V E :

Art. 1.º - Cumprida as formalidades legais previstas no Edital retro, damos posse efetiva

aos Srs(a) abaixo relacionados, nas funções que indica.

NOME CARGO

ANTONIA DA CONCEIÇÃO DOS REIS ASSISTENTE SOCIAL

        Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos retroagirão

a 04 de agosto de 2021, revogadas as disposições em contrário.

                     PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO(CE), Em 05 de Agosto de
2021.

                    MARIA GISLAINE SANTANA SAMPAIO LANDIM
                                    Prefeita Municipal